Tertius

pñtia vt sis mihi oia in oibus. Quādū hoc datū nō fuerit nec plenū gaudiū erit. Adhuc pñ dolor viuit in me venus hō nō ē totus crucifixus nō est pñcete mortuus. Adhuc cupisceit fortier aduersus spñz bella mouet intēstina nec regnū aie patit esse quietū. Sz tu qui dñaris pñtati maris z motuz fluctuū eius tu mitigas exurge ad iuuia me. Bñs ipa gentes que bella volunt cõtere eas in vñtate tua ostēde que so magnalia tua: z glorificetur dexterā tua: qz nō est spes alia nec refugiuñ mibi nisi in te dominus deus meus.

C Quot non est securitas a tentatione in hac vita. **C** Capitulum. xl.

Illi nūq; securus es i hac vita sz quo adiuxeris sp̄arma spirituālia tibi sunt necessaria. Inter hostes vñsanis a dextris z a sinistris ipugnaris. Si g; nō vteris yndiqz scuto patiente: nō cr̄is diu fine vulnere. Insup̄ nō ponis cor tuū fixe i me: cū mera voluntate cūcta patiēdip̄ me: nō poteris ardore istū sustinere nec ad palma ptingē beator. O si g; virilis oia pñtralire: z potēti manu yti aduersus obiecta. Nā pñcēnti dat māna z torpēti relinquit multa miseria. Si queris in hac vita requiē: quō tūc puenies ad eternā: Nō ponas te ad multā requiē: sz ad magnā patiēnā. Quere vera pacē nō in terris: sz i celis: nō in hoibus nec in ceteri creatur. Sz ideo solo. Pro amore dei debes oia libens subire labores. s. z dolores tēratoēs vēxatiōes anxietates necessitates infirmitates iniurias oblocutiones reprehēsiones humiliationes cōfusioēs

correctiones z despectiones. Hec iuant ad virtutes hec probat xpi tyro nē hec fabricat celeste coronā. Ego redaz ei eternā mercedē pro brcui labore z infinitā gloriā pro trāsitoria cōfusione. Putas q; semp hēbis p̄ tua voluntate cōsolationes spirituāles. Sancti mei nō habuerūt tales: sz multas gravitates z tentationes varias magnasq; desolatiōes: sz patiēs sustine rūt se in oibus z magis sunt cōfisi deo q; sibi scientes: qz nō sunt cōdigne passiones huīns rēporis ad futura gloriā p̄merēdaz. Vis tu statiz hē: qd multa post lachrymas z magnos labores rix obtinuerūt. Expecta dñm viriliter age z cōfortare noli diffidere noli discedere: sz corpus z aia z expone cōstāter pro gloria dī. Ego reddā plenisime. Ego tecū ero in oī tribulatione. **C** Costra vana hoīuz iudicia. **C**. xli.

Illi iacta cor tuū firmiter in dñō z humanū ne metuas iudiciūb̄i te cōscia piū rddit z isontē. Bonū ē z beatū talit pati nec hoc erit graue humili cordi: z deo magis q; sibi ipsi cōfidiēti. Multi multa loquunt: z iō parua fides ē adhibēda. Sz z oibus satis cē nō est possibile. Et si paulus oibus studiūt in dñō placere z oibus oia factus ē tñ etiā pro minimo duxit quod ab humano die iudicatus fuerit. Egit satis pro aliorum edificatione z salute quantum in se erat z poterat: sed ne ab alijs aliquando iudicaretur vel non despiceretur: cohibere non potuit: ideo totum deo commisit: qui totum nouerat z patientia z humilitate contra ora loquentium ini-